
ZARZĄDZENIE NR 411/2017 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego  

 w sprawie ustalenia priorytetów dla regionalnej polityki zdrowotnej  

w województwie wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 95c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, 

z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 lipca 2016 r., o zmianie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

oraz niektórych innych ustaw(Dz. U. z 2016 r. poz. 1355) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 348/2016 z dnia 30 czerwca 

2016 roku, w sprawie ustalenia priorytetów dla regionalnej polityki zdrowotnej  

w województwie wielkopolskim, zmienionego zarządzeniem nr 133/2017  

z dnia 28 marca 2017 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

  

                                                           
1 Dz.U. z 2016 r. poz. 1860 i 1807; z 2015 r. poz. 1365 i 1916; z 2016 r. poz. 2138, 2250, 2173 i 1948;  

z 2017 r. poz. 777, 858, 844, 1089, 1139; z 2015 r. poz. 1991; z 2017 r. 759, 777, 1200 



 

                                                  UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowym zarządzeniem dokonuje się zmian w Priorytetach dla regionalnej 

polityki zdrowotnej województwa wielkopolskiego na okres od dnia 30 czerwca 2016 r. do dnia 

31 grudnia 2018 r., w związku z koniecznością ich aktualizacji i mając na uwadze stan zdrowia 

obywateli oraz uzyskanie efektów zdrowotnych o najwyższej wartości. 

 W dniu 29 sierpnia 2017 r. członkowie Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych pozytywnie zaopiniowali dodanie priorytetu dla dziedziny „Choroby 

nowotworowe”, pn. „Profilaktyka chorób nowotworowych”.  

Wydanie ww. zarządzenia nie pociąga za sobą konsekwencji społecznych, 

gospodarczych i prawnych. Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń 

korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia 

   (-) Damian Marciniak 


